СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМЬЯНСКОЕ
ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от      31.10.2019                                        №  17
             д. Хорошево
О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования Комьянское
от 28.11.2018 года  № 50 «О налоге на
имущество физических лиц»
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов,
Совет муниципального образования Комьянское РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета муниципального образования Комьянское от 28.11.2018 года №50 «О налоге на имущество физических лиц», изложив абзац 5 пункта 2 в новой редакции:
«Для подтверждения права на предоставление налоговой льготы, предусмотренной пунктом настоящего решения, гражданин представляет в налоговый орган по месту нахождения имущества заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу:
договор с кадастровым инженером о проведении кадастровых работ;
копию технического плана (паспорта имущества, в отношении которого проведены кадастровые работы);
выписку из ЕГРН, подтверждающую право собственности на имущество, в отношении которого проведены кадастровые работы;
документы, подтверждающие произведенные налогоплательщиком расходы (квитанции к приходным ордерам, банковские выписки о перечислении денежных средств со счета заказчика на счет кадастрового инженера, товарные и кассовые чеки и другие документы)».

2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Земские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования Комьянское.
Глава муниципального образования
Комьянское

Н.Е.Тяпугина